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Förvaltningens förslag till beslut 

Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 

tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget. 

 

 

   

Anders Carstorp  Linda Palo 

Stadsdelsdirektör  avdelningschef 

   

 

 

 

 

 

 

 

Sammanfattning 

Den 14 augusti 2016 kom ett medborgarförslag till 

stadsdelsnämnden om att skapa en aktivitetspark för barn och unga 

under tunnelbanan och på grusplanen intill tunnelbanan vid 

korsningen Telefonvägen/Korpmossevägen. 

 

Stadsdelsförvaltningen arbetar tillsammans med 

exploateringskontoret och trafikkontoret med en översyn av 

parkområdena kring Telefonplan. Stadsdelsförvaltningen tar med 

sig förslaget i arbetet, men det är i dagsläget inte klart hur 

planeringen av översynen ligger till tidsmässigt eller hur 

finansieringen ser ut. 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för samhällsplanering. 

 

Ärendet 

Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd beslutade den 22 

september 2016 att överlämna ett inkommet medborarförslag till 

förvaltningen för beredning. Medborgarförslaget inkom den 14 

augusti 2016 och innehåller ett förslag om skapa en aktivitetspark 

för barn och unga under tunnelbanan och på grusplanen intill 

tunnelbanan vid korsningen Telefonvägen/Korpmossevägen. 

 

Bakgrund 

Förslagställaren menar att det saknas plana ytor för spontanlek i 

området kring Telefonplan och ger som förslag att göra plats för 

bland annat skatboard, kickbike och klättring på grusplanen intill 

tunnelbanan och under tunnelbanan vid korsningen 

Telefonvägen/Korpmossevägen. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Stadsdelsförvaltningen arbetar tillsammans med 

exploateringskontoret och trafikkontoret med att se över helheten 

kring Telefonplan och kopplingen till Hägerstensåsen. I och med 

förtätningar kring Telefonplan avser exploateringskontoret att 

avsätta medel för parkytorna i området. Det är inte klart i dagsläget 

hur detta ligger tidsmässigt eller hur det ska finansieras. 

Stadsdelsförvaltningen tar med sig tankarna kring 

medborgarförslaget i arbetet. Under tiden ansvarar 

stadsdelsförvaltningen för driften av grusplanen och ska se till att 

den är i gott skick.  

 

Bilagor 

1. MBF om aktivitetsområde för barn och unga 


